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Aramiths Aramiths De Pelikaan Beversesteenweg 195 8800 Roeselare 1 Vansteenkiste Rik vanst-rik@hotmail.com 0479/014215 2

Arenatappers Arenatappers The New Arena Ardooisesteenweg 50 /0003 8800 Roeselare 2 Vansevenant Marino makyso@live.be 0497/638354 ERE

Bistro-Siberië Bistro-Siberië Bistro Siberië Gitsestraat 420 8800 Roeselare 1 Matten Francky francky.matten@gmail.com 0494/789446 3

De Bolle Bolle A De Bolle Hof van 't Henneken 88 8800 Roeselare 3 Vandeweghe Peter peter.vandeweghe1@telenet.be 0473/850243 1

Bolle B De Bolle Hof van 't Henneken 88 8800 Roeselare 1 Lycke Francky francky.lycke@telenet.be 0473/433716 4

Bolle C De Bolle Hof van 't Henneken 88 8800 Roeselare 3 Deseure Ellen ellen.deseure@telenet.be 0498/852051 ERE

Bolle E De Bolle Hof van 't Henneken 88 8800 Roeselare 2 Debruyne Sandrino sandrino.debruyne@telenet.be 0494/778661 ERE

Bolle X De Bolle Hof van 't Henneken 88 8800 Roeselare 2 Vanneste Patrick F.M. patrickvanneste@me.com 0479/659360 ERE

De Boltra Boltra Boltra Zandbergstraat 17 /A 8755 Ruiselede 1 Guidée Fabian guidee.fabian@outloock.com 0471/620564 4

Breughel Breughel A Breughel Handzamestraat 67 8610 Kortemark 1 Verhelst Andy andy.verhelst1@telenet.be 0475/472820 2

Breughel B Breughel Handzamestraat 67 8610 Kortemark 2 Brackx Martin martin.brackx@telenet.be 0493/711372 1

Breughel C Breughel Handzamestraat 67 8610 Kortemark 2 Vierstraete Ronny vierstraete.ronny@skynet.be 051/567276 2

Breughelboys Breughelboys Breughel Handzamestraat 67 8610 Kortemark 1 Decleir Michaël breughelb@gmail.com 0474/725354 4

De Pompeschitters Pompeschitters 't Lepelke Lepelstraat 5 8840 Oostnieuwkerke (Staden) 1 Desloovere Bart bart.desloovere@telenet.be 0476/966764 ERE

De Tonne De Tonne De Tonne Kerkplein 1 8800 Rumbeke 1 Alleman Thimothy timo.alleman@gmail.com 0478/431874 4

Den Drieweg Drieweg Den Drieweg Stegelstraat 83 8810 Lichtervelde 1 Dekeyser Rik info@fun2all.be 0472/908029 4

De Fourways Fourways De Voetballist Vijfwegenstraat 70 8800 Roeselare 1 Deckmyn Rudi rudi.deckmyn@skynet.be 0475/805970 1

Frontstoters Frontstoters De Frontduif Boezingestraat 40 8920 Langemark-Poelkapelle 1 Bulcke Wesley wesley_17b@hotmail.be 0499/350832 2

De Garfields Garfields A Montana Stationsstraat 121 8850 Ardooie 1 Descheemaker Nico nicodescheemaker@gmail.com 0468/346102 1

Garfields B Montana Stationsstraat 121 8850 Ardooie 1 Van Acker Eddy vanackereddy@hotmail.com 0476/317836 ERE

Hakuna Matata Hakuna Matata Hoekske ('t) Sint-Germanusplein 1 8800 Beveren 1 Vinckier Stefan stefan.consultant.vinckier@gmail.com 0473/463773 3

De Kabien Kabien A De Kabien Lendeleedsestraat 159 8870 Izegem 1 Deceuninck Steven stevenmaver@hotmail.be 0478/408635 2

Kabien B De Kabien Lendeleedsestraat 159 8870 Izegem 1 Devos Lieven lieven.devos@proximus.be 0499/735144 3

Kabien C De Kabien Lendeleedsestraat 159 8870 Izegem 2 Deceuninck Glenn glenndeceuninck46@gmail.com 0472/123409 4

Kabien D De Kabien Lendeleedsestraat 159 8870 Izegem 2 Callens Marc snorre2route@gmail.com 0495/677582 3

Kom Il Foo Kom Il Foo Kom-Il-Foo Tieltstraat 38 8740 Pittem 1 Van Keirsbulck Patrick Van.Keirsbulck@telenet.be 0498/437747 4

De Kustvrienden Kustvrienden A Cornelius Dorpsstraat 62 8470 Gistel (Snaaskerke) 1 Vlerick Marnix marnix.vlerick1@telenet.be 0475/323009 ERE

Kustvrienden B Cornelius Dorpsstraat 62 8470 Gistel (Snaaskerke) 1 Peeters Julien peetersjulien1954@gmail.com 0478/322743 2

De La Chouffekes La Chouffekes In den Bassin Kattenstraat 133 8800 Roeselare 1 Vanhamme Frederik nathalie.wallays@telenet.be 0495/182196 3

Los Amigos Los Amigos Agora Sint-Germanusplein 16 8800 Beveren 1 Warnez Kurt fcber@telenet.be 0486/313889 2

De Malheurs Malheurs Den Hollander Groenstraat 2 8020 Ruddervoorde 1 Dobbelaere Patriek patriek-d@pandora.be 0478/402173 2
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Markhove Markhove A Markhove Ichtegemstraat 90 8610 Kortemark 1 Vancoppenolle Dirk dirk.vancoppenolle@telenet.be 0499/391770 ERE

Markhove C Markhove Ichtegemstraat 90 8610 Kortemark 2 Bosch Dirk dirk.bosch@telenet.be 0476/597326 1

Markhove D Markhove Ichtegemstraat 90 8610 Kortemark 1 De Meulenaere Geert demeulenaere.geert@telenet.be 0494/673805 1

De Meiboomstoters Meiboomstoters De Meiboom Oostvleterenstraat 76 8640 Woesten (Vleteren) 1 De Ridder Ceye Ceye-deridder@hotmail.com 0475/714879 4

Netjes Netjes Bistro Siberië Gitsestraat 420 8800 Roeselare 2 Van Coillie Diego diegovanc@hotmail.com 0495/470487 ERE

Polentappers Polentappers Vrij Polen Hoogstraat 39 8780 Oostrozebeke 2 Debusschere Kurt kurt.debusschere@telenet.be 0468/132933 1

Rozeveld Rozeveld Rozeveld Rozeveldstraat 2 8820 Torhout 1 Wellens Kenny kenny.wellens@kwadro.be 0476/746645 3

Rumba Rumba Rumba Ardooisestraat 104 8870 Izegem 1 Martin Andy andy.martin@telenet.be 0485/910918 1

Rustoord Rustoord De Pelikaan Beversesteenweg 195 8800 Roeselare 1 Delbaere Juan-Lucas juan.delbaere@live.be 0483/017643 ERE

Santiana Boys Santiana Boys The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 1 Dufour Thomas thomas-dufour@hotmail.com 0476/708432 1

The Santiball Santiball A The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 1 Eeckhout Bram dakonderhoudeeckhout@gmail.com 0491/528728 1

Santiball B The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 2 De Meyere Steve demeyeresteve@gmail.com 0477/862414 3

Santiball C The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 2 Maerschalck Eddy schalckske@pandora.be 0475/984769 4

Santiball D The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 3 Scheyving Nadine nadine.scheyving@telenet.be 0470/293900 4

The Santistoters Santistoters The Santiball Blekerijstraat 2b 8700 Tielt 3 Van Pamel Geert dorine.platteeuw@telenet.be 0476/616766 2

Sijslostoters Sijslostoters Sijslohoeve Sijslostraat 66 A 8020 Ruddervoorde 1 Verduyn Alain alainverduyn@skynet.be 0475/955747 4

Tempeliers Tempeliers A Torenhof Paardestraat 6 B 8740 Egem 1 Blanckart Mario blanckartmario@gmail.com 0471/484237 3

Tempeliers B Torenhof Paardestraat 6 B 8740 Egem 1 Van Keirsbulck Freddy freddy.vankeirsbulck@gmail.com 0492/174578 2

Tempeliers C Torenhof Paardestraat 6 B 8740 Egem 2 Verstraete Pascal verstraete.pascal@telenet.be 0494/474891 ERE

Tempeliers D Torenhof Paardestraat 6 B 8740 Egem 2 Hermanns Niko n.hermanns@telenet.be 0477/675595 3

Tonneke Tonneke A Tonneke Neerstraat 18 8810 Lichtervelde 1 Deboodt Karel karel.deboodt@gmail.com 0496/692411 3

Tonneke B Tonneke Neerstraat 18 8810 Lichtervelde 1 Verkinderen Pieter pieterverkinderen2904@gmail.com 0471/937109 4

Vrij Polen Vrij Polen A Vrij Polen Hoogstraat 39 8780 Oostrozebeke 1 Desmet Thierry vrijpolen@telenet.be 0472/019364 ERE

Vrij Polen B Vrij Polen Hoogstraat 39 8780 Oostrozebeke 1 Vandekerckhove Kurt vrijpolen@telenet.be 0477/840439 1

Vrij Polen C Vrij Polen Hoogstraat 39 8780 Oostrozebeke 3 Bekaert Hein vrijpolen@telenet.be 0493/480294 4

Vrijbos Vrijbos Gentse Leen ('t) Terreststraat 79 8650 Terrest (Houthulst) 1 Breyne Wilfried wilfried.breyne@telenet.be 0486/531942 3

Vrijstoters Vrijstoters Vrij Polen Hoogstraat 39 8780 Oostrozebeke 2 Adyns Rudy rudyadyns@hotmail.com 0479/273050 2

De Welkom Welkom In de Welkom Staatsbaan 23 8610 Kortemark 1 Lapere Franky saar.demol@telenet.be 0468/354593 3

De Zeswegestoters Zeswegestoters Zeswege Zeswegestraat 55 8750 Zwevezele 1 Vanparys Firmin f.vanparys@telenet.be 0477/773945 2

De Zoeten Inval Zoeten Inval De Zoeten Inval Pastoor D.Vanhautestraat 17 8610 Handzame 1 Vangaever Daniël daniel.vangaever@skynet.be 0479/480545 3

De Zwarte Leeuwen Zwarte Leeuwen De Frontduif Boezingestraat 40 8920 Langemark-Poelkapelle 2 Duthoo Henk henk.duthoo@telenet.be 0474/057476 1


